
 

  

REGISTRACE SERVISNÍCH 

HLÁŠENÍ 
Aplikační modul dtlS4S 

 

Andrzej Wybraniec 
      

Shrnutí 
Prezentace postupu v modulu na webové stránky 

umožňující přidání servisních hlášení 



 
2 

OBSAH 
OBSAH ..................................................................................................................................................................... 2 

1. Základní informace .......................................................................................................................................... 3 

2. Přidání servisních hlášení ................................................................................................................................ 3 

Doplňování údajů ................................................................................................................................................ 3 

Chyby vstupu ................................................................................................................................................... 4 

Výběr zboží .......................................................................................................................................................... 4 

Typy hlášení ......................................................................................................................................................... 4 

Přílohy ................................................................................................................................................................. 4 

Ukládání servisního hlášení ................................................................................................................................. 5 

3. Dopady přidání servisního hlášení .................................................................................................................. 6 

Činnost v kalendáři .............................................................................................................................................. 6 

Servisní hlášení .................................................................................................................................................... 6 

SEZNAM OBRÁZKŮ .................................................................................................................................................. 8 

 

  



 
3 

1. Základní informace 
Registrace servisních hlášení je modul, který rozšiřuje možnosti servisního programu společnosti RM Gastro. 

Umožňuje přidávat nové servisní hlášení od zákazníků, kteří si zakoupili zařízení od společnosti RM Gastro. 

Registrační modul existuje jako webová stránka na doméně b2b.rmgastro.cz na adrese 

http://b2b.rmgastro.cz/service.php. Aby zákazníci mohli snadno přistupovat na uvedenou stránku, doporučuje 

se vytvořit spojení s adresou http://rmgastro.cz i http://b2b.rmgastro.cz. 

Registrační modul může být zaparkován na libovolné subdoméně umístěné na hlavním serveru www RM Gastro 

– web.rmgastro.com, který je fyzicky umístěn v Veseli. 

 

2. Přidání servisních hlášení 
Na webové stránce http://b2b.rmgastro.cz/service.php můžete začít s přidáním servisního hlášení.  

Doplňování údajů 
Chcete-li přidat nové servisní hlášení, vyplňte všechna pole formuláře. A také si vyberte zařízení ze seznamu 

dostupných produktů RM Gastro. 

 

OBRÁZEK 2-1 DOPLNĚNÍ DAT 

  

http://b2b.rmgastro.cz/service.php
http://rmgastro./
http://b2b.rmgastro./
http://b2b.rmgastro.cz/service.php


 
4 

Chyby vstupu 
Pokud některá z požadovaných polí není dokončena, zobrazí se chybová zpráva a bude nutné vyplnit data. 

 

OBRÁZEK 2-2 INFORMACE O CHYBĚ 

Výběr zboží 
Kliknutím na tlačítko HLEDÁNÍ se dostanete do okna se seznamem zboží. 

 

OBRÁZEK 2-3 DOPLŇOVÁNÍ ÚDAJU O ZAŘÍZENÍ 

Na seznamu produktů můžete vyhledávat zboží podle jména nebo kódu a potom klikněte na vybraný produkt 

aby přesunout zboží na servisní hlášení. 

 

OBRÁZEK 2-4 VÝBĚR ZBOŽÍ 

Typy hlášení 
V závislosti na tom, zda je to záruční oprava nebo bez záruky zákazník by měl vybrat správný typ žádosti. Číslo 

nákupní faktury musí být uvedeno pro typ žádosti záruční oprava. 

Přílohy 
Do hlášení můžete přidat libovolný počet příloh. Každý přidaný soubor může zaujímat maximálně 30 MB. 

  



 
5 

Ukládání servisního hlášení 
Po správném doplnění všech dat a klepnutí na tlačítko PŘIDAT, bude přidány servisní hlášení, a informace 

s číslem nového dokladu se zobrazí zákazníkovi. Po přidání servisního hlášení formulář bude vymazán, a na e-

mailovou adresu bude zasláno potvrzení o přijetí hlášení. 

 

OBRÁZEK 2-5 SPRÁVNĚ PŘIDANÉ SERVISNÍ HLÁŠENÍ 

 

  



 
6 

3. Dopady přidání servisního hlášení 
Po správném odeslání formuláře v SAP Business One bude vytvořeno servisní hlášení a registrační činnost. 

Všechny tyto dokumenty jsou viditelné v aplikace dtlS4S. 

Činnost v kalendáři 
Po přidání hlášení zobrazí na seznamu ve stavu 00. Otevřeno. 

 

OBRÁZEK 3-1 SEZNAM SERVISNÍCH HLÁŠENÍ 

Servisní hlášení 
Příslušný obchodní partner bude vybrán z databáze na základě DIČ. Pokud se nepovede vybrat obchodního 

partnera Servisní hlášení bude vytvořeno na společnost RM Gastro, a servisní technik bude muset zadat údaje 

s formuláře v příloze. 

 

OBRÁZEK 3-2 SERVISNÍ HLÁŠENÍ 

  



 
7 

 

OBRÁZEK 3-3 FORMULÁŘ V PŘÍLOZE 

 

 

  



 
8 

SEZNAM OBRÁZKŮ 
Obrázek 2-1 DOPLNĚNÍ DAT .................................................................................................................................... 3 
Obrázek 2-2 INFORMACE O CHYBĚ ......................................................................................................................... 4 
Obrázek 2-3 DOPLŇOVÁNÍ ÚDAJU O ZAŘÍZENÍ ....................................................................................................... 4 
Obrázek 2-4 VÝBĚR ZBOŽÍ ....................................................................................................................................... 4 
Obrázek 2-5 SPRÁVNĚ PŘIDANÉ SERVISNÍ HLÁŠENÍ................................................................................................ 5 
Obrázek 3-1 SEZNAM SERVISNÍCH HLÁŠENÍ ........................................................................................................... 6 
Obrázek 3-2 SERVISNÍ HLÁŠENÍ ............................................................................................................................... 6 
Obrázek 3-3 FORMULÁŘ V PŘÍLOZE ........................................................................................................................ 7 
 


